
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на розміщення 

цирку-шапіто «Олімп» на території       

м. Старокостянтинів 

25 квітня 2019 року Старокостянтинів   № 140 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована у виконавчому комітеті міської 

ради від 01 квітня 2019 року за № 47/1456-01-13/2019, державного 

підприємства «Молодість» щодо надання дозволу на розміщення цирку-

шапіто «Олімп» на території м. Старокостянтинів, відповідно до 

розпорядження міського голови від 24 квітня 2019 року № 111/2019-рвс «Про 

відрядження міського голови Мельничука М.С.», керуючись Законом України 

«Про благоустрій населених пунктів» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати тимчасовий дозвіл державному підприємству «Молодість» на 

розміщення та експлуатацію об’єкту розважальної діяльності – цирку-шапіто 

«Олімп» (проведення заходів без залучення тварин) по вул. Миру, 19/2 в          

м. Старокостянтинів з 10 червня 2019 року по 23 червня 2019 року. 

 

2. Рекомендувати державному підприємству «Молодість» забезпечити 

безкоштовний перегляд вистави дітям пільгових категорій згідно списків, 

наданих управлінням соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

3. Адміністрації цирку-шапіто «Олімп» державного підприємства 

«Молодість» здійснювати благоустрій та прибирання прилеглої території. 

 

4. Відповідальність за безпеку, збереження життя і здоров’я глядачів несе 

адміністрація цирку-шапіто «Олімп» державного підприємства «Молодість». 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника



2 

 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                      В. Богачук 


